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MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MIREQENIES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

“SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 
Nr. __Prot.          Date __/__/2026 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

[Data]12.01.2026. 

 

Drejtuar:  

 BOE “EUROMED” shpk  me NIUS: K71718012P me adrese: Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, 

Prane Marternitetit te ri l  & “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k  me NIUS: K31520054N me adrese 

Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati" 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)             ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

BOE 

1-  “EUROMED” shpk me NIUS: K71718012P vlera ne % 51.96 me adrese: Tiranë, 

Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri l   

- “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k  me NIUS: K31520054N vlera ne % _48.04___me adrese 

Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati" 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lart monetar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61385-09-15-2025 

Lot.2 me 2 “MM2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore” me 

REF-61393-09-15-2025. me fond limit Lot.2 në vlerën  21,950,072.60 (njëzëtë e njëmilion e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e dy. 60(gjashtëdhjetë) qindarka) Leke pa TVSH. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: MM2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore 

Sasitw: 

Lot2 MM2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore  

Nr   Artikulli   Njësia   Sasia 

 

Materiale mjekimi per Anestezi -reanimacion 

 

 

1 Kanjule intravenoze  Copë 30 

2 Kanjule intravenoze  Copë 150 

3 Kanjule intravenoze  Copë 17,000 

4 Kanjule intravenoze  Copë 10,000 

5 Kanjule intravenoze  Copë 200 
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6 Kanjule intravenoze  Copë 9,000 

8 Age spinale e zakonshme  Copë 100 

9 Age spinale atraumatike Copë 4,100 

11 Kateter zgjatues venoz Copë 50 

12 Ventil tre-rrugesh Copë 200 

13 Ventil tre-rrugesh me zgjatues Copë 400 

15 Kateter Foley 2-rruge Copë 4,000 

16 Kateter Foley 3-rruge Copë 20 

18 Sonde  gastrike Copë 100 

19 Sonde rektale Copë 50 

21 Qese urine  Copë 6,000 

27 Gjuheza per laringoskop me kamera Copë 10 

28 Age biopsie semi automatic Copë 40 

  Shiringa, Age Copë   

42 Shiringa 50cc  Copë 10,000 

43 Shiringa 20cc Copë 12,000 

44 Shiringa 10cc Copë 210,000 

45 Shiringa 5cc Copë 80,000 

46 Shiringa 2cc  Copë 55,000 

47 Shiringa insuline Copë 100 

48 Age 18G Copë 100 
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49 Age 20G Copë 100 

50 Age 21G Copë 20,000 

52 Age 25G Copë 100 

57 Shiringa 50cc  Copë 50 

   Materiale nje perdorimeshe per kirurgji     

58 Perparese kirurgu sterile   1,200 

60 Maske kirurgjikale  Copë 12,000 

61 Kapele kirurgu  Copë 500 

62 Kapuc per infermjere Copë 200 

63 Qese per veshje kepucesh Copë 200 

67 Beze kirurgjikal  sterile  me vrime 200 x 250 cm  Copë 1,000 

68 Beze kirurgjikale sterile me vrime 75x90cm  Copë 1,000 

69 Beze kirurgjikale sterile me vrime  (100 x 150cm) Copë 1,000 

   Materiale qepes kirurgjikale     

  Sutura mendafshi     

72 
Silk -USP 1, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i 

ageve 40-50 
Copë 24 

74 
Silk -USP 2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 30-35 
Copë 24 

  Sutura Sintetike te Absorbueshme     

94 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 1; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 40-50 
Copë 60,000 

95 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 0; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 40-50 
Copë 3,600 

96 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 2- 0; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 30-40 
Copë 480 

97 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 3- 0; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 20-30 
Copë 1,000 

98 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 4- 0; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 20-30 
Copë 48 

99 
Poliglctin ose PGA , Coated-USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni i ageve 17-22 
Copë 24 

105 

Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim te 

shpejte-USP5-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 17-26 

Copë 24 

106 

Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim te 

shpejte-USP4-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 mm 

Copë 24 

108 
Polyglactine 910-USP 0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 
Copë 24 

109 
Polyglactine 910-USP2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 
Copë 24 

119 Suture Sintetike e absorbueshme 180 dite, USP 0 Copë 96 

  Suture Polipropileni     

120 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 mm 
Copë 480 

121 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 mm 
Copë 72 

122 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 75-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 mm 
Copë 48 

125 
Polypropylene-USP2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 25-30 mm 
Copë 120 

127 
Polypropylene-USP3-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 25-30 mm 
Copë 120 
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  Sutura PVDF     

139 
 Monofilament Sutura PVDF, e pa absorbueshme; 

USP 3/0 
Copë 72 

  Sutura PVDF e verdhe     

149 
Shirit Polyester i pa absorbueshme per serklazh 

0.5cm 
Copë 24 

  Mesh kirurgjikal per hernia-laparaskopi.     

153 MESH PVDF/PP Copë 2 

  Dezifektante Mjekesore dhe Kirurgjikale     

171 
Dezinfektant instrumentash me baze 

Glutaraldehyde-Formaldehyde  
litra 30 

173 Drape dezinfektuese Copë 7,000 

174  Detergjent litra 1,000 

175 Xhel shumeperdorimsh litra 500 

176 Chlorhexidine gluconate  litra 1,700 

177 Peroksid Hidrogjeni 3%  litra 40 

178 Formaldehid  litra 50 

180 Benzalchonium chloride 10% litra 250 

 

Kohëzgjatja: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:16.09.2025 

  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 53 datë 22 

Shtator 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

Loti 2 
 

Nr. Emri i Operatorëve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertës, leke 

(pa TVSH)   

1    “SOLED” shpk  K42026032D 0 

2 BOE “EUROMED” shpk & “O.E.S DISTRIMED” 

sh.p.k 

 K71718012P 

K31520054N 

21,798,446.1 

 

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 21,798,446.1 (Njëzet e një 

milion e shtatëqind e nëntëdhjete e tetë mijë e katërqind e dyzet e gjashtë. 1) leke pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

O.E. “SOLED” shpk me NIPT K42026032D  

Adresë: Tirane Kompleksi Lake Vieë, Rruga Kristo Luarasi, Godina B, Kati 4, Hyrja B03. 

 

Përsa më sipër KVO, në unanimitet vendos të s’kualifikojë ofertën e O.E. “SOLED” shpk 

me NIPT K42026032D për mosplotësim nga ana e tij të asnjë prej kritereve të DST. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

Lot 2 

Nr. Emri i Operatorëve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertës, leke 

(pa TVSH)   

1 BOE “EUROMED” shpk & “O.E.S DISTRIMED” 

sh.p.k 

 K71718012P 

K31520054N 

21,798,446.1 

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 21,798,446.1 (Njëzet e një 

milion e shtatëqind e nëntëdhjete e tetë mijë e katërqind e dyzet e gjashtë. 1) leke pa t.v.sh. 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5100 (Pesë mijë e njëqind) 

lekë ) 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


